Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 543/2020
TERCEIROS

ISSN:  2965-5145

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 698 / 2024 :: QUINTA, 14 DE MARÇO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

14
/0

3/
20

24
 1

4:
49

:1
1

P
ág

in
a

1
de

 2

Sumário

AVISO DA CHAMADA PÚBLICA. ..............................................................................................................................1

AVISO DA CHAMADA PÚBLICA.

AVISO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024.
PROC. ADM. Nº 2002.002/2024. O Município de Santa
Luzia, através da sua Comissão Permanente de Licitação,
torna público para conhecimento dos interessados a
Chamada Pública nº 002/2023, que tem por objeto a
Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e
do empreendedor familiar rural e suas organizações para
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação
Escolar/PNAE, referente ao Processo Administrativo nº
2002.002/2024 da Secretaria Municipal de Educação. O
Edital está, gratuitamente, à disposição dos interessados na
CPL, situada na à Av. Nagib Haickel, s/nº - Centro, Santa
Luzia - Maranhão, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08 às 12
horas. A documentação de habilitação e projeto de venda
deverá ser entregue até às 09h:00min horas do dia 02 de
abril de 2024, no endereço acima. Por fim, qualquer
modificação no Edital será divulgada na forma do artigo
21, § 4º da Lei 8.666/93 e comunicada aos interessados que
adquirirem o Edital na CPL. Pedidos de esclarecimentos
poderão ser protocolados na CPL, no endereço físico, e-
mail: cplsantaluziama@hotmail.com ou através do nº (98)
98595-4913. Santa Luzia (MA), 12 de março de 2024.
LEONARDO OLIVEIRA BARROS - Agente de
Contratação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d3c8a858e535b328f1094a71f91918160098b91d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 698 / 2024 :: QUINTA, 14 DE MARÇO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

14
/0

3/
20

24
 1

4:
49

:1
1

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA  -  AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO -

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 14/03/2024 14:49:11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d3c8a858e535b328f1094a71f91918160098b91d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br
	2024-03-14T17:49:15+0000
	SANTA LUZIA - MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO